Rodoreda, bajo la dirección de Carlota Subirós, que se presentará en el marco de las actividades 
literarias a través de la escena. 

BASES DE LA CONVOCATORIA 

Se seleccionarán a cinco mujeres, originarias de Jalisco o con residencia mínima de 3 años de 
experiencia en el estado.  

Las seleccionadas, recibirán una retribución económica de $23,200 (Veintitrés mil doscientos pesos 
00/100 M.N.) IVA incluido, por el proceso de ensayos, montaje y dos funciones. Para ello deberán 
cumplir con la entrega de la documentación requerida por parte de la Universidad de Guadalajara, 
poder emitir un CFDI de acuerdo a las normas fiscales, así como la firma de un convenio de